
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 

1 
77 
55 
88 
71 
69 
10 
23 
27 
56 
85 
39 
13 

Nome 

Ramiro Gandola 
Theo Manna 
Mauro Passarino 
Eduardo Burr  
Seba Salom 
Ricardo Fox 
Gleidson Babinha 
William Barros 
Thiago Fonseca 
Julio Fortunato 
Eduardo Marques 
Paulo Grochoski 
Luis Ferraz 

Classe 

GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
1000 EVO 
1000 EVO 
1000 EVO 
1000 Light 
1000 EVO 
1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 

Moto 

BMW 
BMW 
BMW 
BMW 
BMW 
BMW 
BMW 
Kawasaki 
Kawasaki 
BMW 
Honda 
BMW 
BMW 

Melhor Tempo 

1:54.311 
1:54.544 
1:55.230 
1:55.900 
1:55.908 
1:59.277 
1:59.522 
2:00.710 
2:01.491 
2:02.305 
2:02.668 
2:04.479 
2:06.618 

na volta. 

2 
3 
2 
4 
6 
2 
2 
2 
2 
4 
1 
2 
5 

Diff 

0.233 
0.919 
1.589 
1.597 
4.966 
5.211 
6.399 
7.180 
7.994 
8.357 

10.168 
12.307 

Espaço 

0.233 
0.686 
0.670 
0.008 
3.369 
0.245 
1.188 
0.781 
0.814 
0.363 
1.811 
2.139 

Voltas 

6 
3 
7 
5 
7 
3 
3 
4 
5 
7 
2 
3 
6 

Total Tempo 

15:19.883 
16:55.392 
16:32.014 
12:59.933 
17:10.021 

8:32.390 
8:40.722 

16:55.577 
12:37.813 
17:31.260 

6:29.409 
8:45.771 

15:05.793 

 

Classificado pela melhor volta
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7ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP1000 

2º Classificatorio GP1000 - Q2 

Qualificação (15:00 Tempo) iniciado em 11:52:44 

Circuito dos Cristais 4,420 Km 
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